
 
 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԻՋԵՎԱՆԻ ՄԱՍՆԱՃՅՈՒՂԻ ԳԻՏԱԿԱՆ 

ԽՈՐՀՐԴԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄ  N 59/5 

30-ը ապրիլի 2022 թվականի 

«Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի Իջևանի մասնաճյուղի 

կառուցվածքը հաստատելու մասին 

 

Ղեկավարվելով «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի Իջևանի 

մասնաճյուղի կանոնադրության 21-րդ կետի 16-րդ ենթակետով և Երևանի պետական 

համալսարանի գիտական խորհրդի կանոնակարգի 4-րդ կետի 16-րդ ենթակետով, 

Երևանի պետական համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական խորհուրդը 

որոշում է.  

1. Հաստատել «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի Իջևանի 

մասնաճյուղի կառուցվածքը համաձայն հավելվածի: 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում հրապարակման պահից: 

 

ԵՊՀ ԻՄ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ________________ Ա. Հ. ՄԱԿԱՐՅԱՆ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Լ Ա Բ Ո Ր Ա Տ Ո Ր Ի Ա Ն Ե Ր 

Ա            Մ           Բ            Ի            Ո            Ն            Ն            Ե           Ր  

ԳԻՏԱԿԱՆ      ԽՈՐՀՈՒՐԴ 

Փոխտնօրեն 

ՖԱԿՈՒԼՏԵՏՆԵՐ 

Մասնագիտական 

կրթության որակի 

ապահովման բաժին 

ՈՒԳԸ 

Մինչհամալսարանական կրթության 

և պրակտիկաների կազմակերպման 

բաժին 

Ուսումնամեթոդական վարչություն 

Բնական գիտությունների Հումանիտար 

գիտությունների 
Կիրառական արվեստի 

Ծրագրավորման և 
 ինֆորմացիոն 

տեխնոլոգիաների 

Ընդհանուր 

մաթեմատիկայի և 

բնագիտության 

Տուրիզմի կառավարման 

և մշակութաբանության 

Ընդհանուր 

տնտեսա-

գիտության 

 
Հայոց լեզվի և 

  
գրականության 

Հայոց պատմության և 

հասարակա-

գիտության 

Մանկավար- 
 

ժության և  
 

հոգեբանության 

Դեկորատիվ-  
 

կիրառական արվեստի 
 

 և դիզայնի 

Գծանկարի,  
 

գունանկարի և 
 

 քանդակի 

Բնագիտության և 

համակարգչային տեխնիկայի 

ուսումնական լաբորատորիա 

Տեքստիլի 
Հագուստի 
մոդելա-
վորման 

Փայտի 

գեղարվես-

տական 

Խեցեգոր-

ծության 

ՈՒԽ 

Արհեստակցական 

բյուրո Տնօրենություն Տ Ն Օ Ր Ե Ն 

Տեղեկատվական համակարգերի 

սպասարկման և զարգացման 

բաժին 
Հաշվապահություն 

Անձնակազմի կառա-

վարման  և իրավական 

ապահովման բաժին 

 Տնտեսական  
գործունեության 

կազմակերպման և 
սպասարկման բաժի 

Օտար 

լեզուների 

Գրադարան 

Բուժկետ 
Արտակարգ 

իրավիճակների, 
մարմնակրթության և 

սպորտի ամբիոն 

Քաղաքացիական 

պաշտպանության շտաբ 

Հ/Ս1 Հ/Ս 2 

Հ/Ս 3 Հ/Ս 4 

Գնումների, 

մատակարարման և 

պահեստավորման բաժին 

«ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆ»  ՀԻՄՆԱԴՐԱՄԻ ԻՋԵՎԱՆԻ ՄԱՍՆԱՃՅՈՒՂԻ ԿԱՌՈՒՑՎԱԾՔԸ 

Անգլերենի 

ռեսուրս 

կենտրոն 

Ֆրանսերենի 

ուսուցման սրահ 

Ռուսաց լեզվի և 

մշակույթի կենտրոն 

Տնտեսագիտության 

Կրթական բարեփոխումների և 
դասախոսների վերապատ-

րաստման բաժին 
 

«ՀԱՍՏԱՏՎԱԾ Է» 

ԵՊՀ ԻՋԵՎԱՆԻ ՄԱՍՆԱՃՅՈՒՂԻ ԳԻՏԱԿԱՆ 

ԽՈՐՀՐԴԻ 

2022Թ․  "——" թիվ նիստում 

 

ԳԽ ՆԱԽԱԳԱՀ, ԵՊՀ ԻՄ ՏՆՕՐԵՆԻ 

ՊԱՇՏՈՆԱԿԱՏԱՐ Ա․Հ․ՄԱԿԱՐՅԱՆ 

 

——————————————— 

Արտաքին կապերի 
բաժին 

Ուսումնական գործընթացի 

կազմակերպման և 

վերահսկման բաժին 

Դիզայնի Քանդակի 
Գծանկարի, 

գունա-նկարի 

Դասախոսական 
հյուրատուն 


